
UNC Universidad "2015 - Año del ñ/cenfenar/o
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

EXP-UNC:0047873/2014
Córdoba,

18 FEB 2016
VISTO

Que el día 14.03.16 se realizará la ampliación de dictamen del concurso para
Profesor Titular para la nueva Cátedra Biología Evolutiva Humana; y

CONSIDERANDO
Que para ello deberán trasladarse a esta ciudad los Profesores Miguel De

Bortoli (San Luis) y Justo Zanier (Mar del Plata) por lo que deberán abonarse
pasajes y viáticos.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Autorizar el pago de pasajes terrestres (Mar del Plata-Córdoba-Mar del
Plata) para el Profesor Justo Zanier y el pago de dos días de viático.

Artículo 2°: Autorizar el pago de pasajes terrestres (San Luis-Córdoba-San Luis)
para el Profesor Miguel De Bortoli y el pago de dos días de viático.

Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN Nc

126

Orí. CLMÍ1A

~D£ PSICOLOGÍA


